
XII° Miglio Sotto le Stelle su Pista Outdoor
Gara Provinciale Rag/Cad/Assoluti m/f - 600 mt EF-EM - Rodengo Saiano, venerdì 31 agosto 2018
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319) - RODENGO SAIANO

RISULTATI 31/08 - 21:09

1 Miglio ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo G.Parzani - 31 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 BELLERI Andrea 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:23.40  

2 172 SERLINI Davide 1989 SM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:23.88  

3 88 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:24.56  

4 237 ROSSI Massimo 1974 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:25.26  

5 163 BOGLIONI Stefano 1980 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:45.50  

6 176 ZAMBELLI Claudio 1966 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:50.84  

7 97 ZECCHI Daniele 1955 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:52.42  

8 219 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:04.18  

9 243 TAROLLI Andrea 2000 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6:13.26  

10 201 SERUGHETTI Marco 1960 SM55 BS562 ATL. PARATICO 6:26.78  

11 162 AVALLONE Antonio 1964 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:36.48  

12 167 MILANI Giuseppe 1959 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:52.50  

13 200 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:57.06  

14 166 COPPI Giovanni 1966 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 7:00.92  

15 82 GNOCCHI Francesco 1944 SM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8:10.98  

 187 LOVO Antonio 1968 SM50 BS521 FREE-ZONE NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Centro Sportivo G.Parzani - 31 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 BELLOTTI Danilo 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:52.26  

2 170 PRETTO Luca 1970 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:02.00  

3 45 PADOVANI Oscar 1979 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 5:05.22  

4 182 BUX Alessandro 1978 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:12.24  

5 80 FERRETTI Marco 1973 SM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:13.52  

6 186 LODA Gianangelo 1963 SM55 BS521 FREE-ZONE 5:15.66  

7 262 TIRALI Manuel 1981 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:21.32  

8 191 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 5:22.52  

9 196 TOMASONI Francesco 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 5:24.18  

10 60 GUATTA Matteo 2002 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:24.78  

11 123 BELLERI Germano 1963 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:26.30  

12 220 CALSANA Mattia Albino 1979 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:27.10  

13 203 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:36.62  

 173 TONONI Cristian 1972 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI NP  

 195 TOGNOLINI Samuele 1975 SM40 BS521 FREE-ZONE NP  

 29 AVIGO Pierangelo 1961 SM55 BS179 ATLETICA LONATO NP  

 183 ABALOTTI Ivan 1972 SM45 BS521 FREE-ZONE NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Centro Sportivo G.Parzani - 31 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:44.22  

2 197 FIKRI Youssaf 1997 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:45.78  

3 244 GUERINI Mose' 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:46.52  

4 65 INZOLI Gianluigi 1998 PM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 4:47.32  

5 107 D'ELIA Isacco 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.84  

6 246 BOSTAN Corneliu 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:48.26  

7 257 KHAZZAR Radouane 1985 SM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:49.28  

8 4 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:50.04  

9 77 DUSI Francesco 2001 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:55.02  

10 138 DOMENIGHETTI Luca 1990 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:00.16  

11 190 PONIK Edon 2002 AM BS521 FREE-ZONE 5:00.64  

12 258 MORARU Maurizio 2002 AM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:03.42  

13 54 BOTTURI Mario 2002 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:11.32  

14 253 BOLETTI Kevin 2002 AM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:25.02  

 245 PIETROBONI Matteo 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE Rit  

 185 FINAZZI Fabio 2001 AM BS521 FREE-ZONE Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 Centro Sportivo G.Parzani - 31 Agosto 2018 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 125 BRASI Iacopo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:23.72  

2 25 BEGGIATO Luca 1997 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:25.16  

3 159 VECCHI Enrico 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:26.76  

4 145 LOSIO Marco 1987 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:29.48  

5 9 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:29.68  

6 114 BATEL Abdellatif 1978 SM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:32.32  

7 272 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.14  

8 55 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:37.52  

9 157 ROSA Matteo 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:42.00  

10 43 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO 4:42.90  

11 235 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:44.00  

12 158 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:46.26  

13 269 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:50.40  

14 58 GUATTA Nicolo' 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:51.04  

15 56 GUATTA Leonardo 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:53.62  

16 264 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:57.62  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Centro Sportivo G.Parzani 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 BRASI Iacopo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:23.72  

2 25 BEGGIATO Luca 1997 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:25.16  

3 159 VECCHI Enrico 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:26.76  

4 145 LOSIO Marco 1987 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:29.48  

5 9 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:29.68  

6 114 BATEL Abdellatif 1978 SM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:32.32  

7 272 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.14  

8 55 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:37.52  

9 157 ROSA Matteo 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:42.00  

10 43 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO 4:42.90  

11 235 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:44.00  

12 62 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:44.22  

13 197 FIKRI Youssaf 1997 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:45.78  

14 158 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:46.26  

15 244 GUERINI Mose' 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:46.52  

16 65 INZOLI Gianluigi 1998 PM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 4:47.32  

17 107 D'ELIA Isacco 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.84  

18 246 BOSTAN Corneliu 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:48.26  

19 257 KHAZZAR Radouane 1985 SM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:49.28  

20 4 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:50.04  

21 269 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:50.40  

22 58 GUATTA Nicolo' 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:51.04  

23 100 BELLOTTI Danilo 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:52.26  

24 56 GUATTA Leonardo 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:53.62  

25 77 DUSI Francesco 2001 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:55.02  

26 264 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:57.62  

27 138 DOMENIGHETTI Luca 1990 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:00.16  

28 190 PONIK Edon 2002 AM BS521 FREE-ZONE 5:00.64  

29 170 PRETTO Luca 1970 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:02.00  

30 258 MORARU Maurizio 2002 AM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:03.42  

31 45 PADOVANI Oscar 1979 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 5:05.22  

32 54 BOTTURI Mario 2002 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:11.32  

33 182 BUX Alessandro 1978 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:12.24  

34 80 FERRETTI Marco 1973 SM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:13.52  

35 186 LODA Gianangelo 1963 SM55 BS521 FREE-ZONE 5:15.66  

36 262 TIRALI Manuel 1981 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:21.32  

37 191 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 5:22.52  

38 120 BELLERI Andrea 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:23.40  

39 172 SERLINI Davide 1989 SM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:23.88  

40 196 TOMASONI Francesco 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 5:24.18  

41 88 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:24.56  

42 60 GUATTA Matteo 2002 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:24.78  

43 253 BOLETTI Kevin 2002 AM BS836 F.O.RUNNING TEAM 5:25.02  

44 237 ROSSI Massimo 1974 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:25.26  

45 123 BELLERI Germano 1963 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:26.30  

46 220 CALSANA Mattia Albino 1979 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:27.10  

47 203 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:36.62  

48 163 BOGLIONI Stefano 1980 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:45.50  

49 176 ZAMBELLI Claudio 1966 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:50.84  

50 97 ZECCHI Daniele 1955 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:52.42  

51 219 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:04.18  



52 243 TAROLLI Andrea 2000 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6:13.26  

53 201 SERUGHETTI Marco 1960 SM55 BS562 ATL. PARATICO 6:26.78  

54 162 AVALLONE Antonio 1964 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:36.48  

55 167 MILANI Giuseppe 1959 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:52.50  

56 200 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:57.06  

57 166 COPPI Giovanni 1966 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 7:00.92  

58 82 GNOCCHI Francesco 1944 SM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8:10.98  

 185 FINAZZI Fabio 2001 AM BS521 FREE-ZONE Rit  

 245 PIETROBONI Matteo 2001 AM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE Rit  

 187 LOVO Antonio 1968 SM50 BS521 FREE-ZONE NP  

 183 ABALOTTI Ivan 1972 SM45 BS521 FREE-ZONE NP  

 29 AVIGO Pierangelo 1961 SM55 BS179 ATLETICA LONATO NP  

 195 TOGNOLINI Samuele 1975 SM40 BS521 FREE-ZONE NP  

 173 TONONI Cristian 1972 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI NP  

1 Miglio ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo G.Parzani - 31 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 GHIDINI Mara 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5:04.22  

2 184 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS521 FREE-ZONE 5:22.90  

3 193 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF35 BS521 FREE-ZONE 5:26.94  

4 52 GHIDINI Elena 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5:32.12  

5 32 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 5:36.06  

6 267 SPEZIANI Francesca 1999 JF PD143 C.U.S. PADOVA 5:36.68  

7 50 ROSINI Paola 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:37.82  

8 247 SCARAMELLA Marta 1999 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:42.92  

9 143 FERRETTI Paola 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:44.14  

10 136 COLOSIO Carolina 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:44.90  

11 171 SANDRINI Anna 1985 SF BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:45.54  

12 234 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:45.98  

13 251 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:47.76  

14 134 CAPELLI Marta 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:48.34  

15 169 PIOVANI Simona 1975 SF40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:49.50  

16 248 SPAGNOLI Martina 2000 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:52.92  

17 179 BOIFAVA Alessia 1998 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:57.42  

18 181 CUCCHI Nicole 1998 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:03.80  

19 202 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:28.14  

20 175 ZALTIERI Anna 1976 SF40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 7:04.30  

 33 BARONE Francesca 1958 SF60 BS179 ATLETICA LONATO NP  

 42 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

1 Miglio CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo G.Parzani - 31 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 PRANDINI Marco 2004 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 5:30.02  

2 226 PELI Mattia 2004 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:01.32  

3 84 PADERNI Federico 2004 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8:34.04  

 211 BERTOLETTI Alessandro 2003 CM BS640 AV SPORTING TEAM NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

1 Miglio CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo G.Parzani - 31 Agosto 2018 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 BRESCIANI Sara 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:11.72  

2 229 SONCINI Noemi 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:26.44  

3 177 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6:42.94  

4 241 MAZZOTTI Dafne 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6:48.64  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


